
Pos. N° Nom Prénom Club REGION Catégorie Nb. tours Temps total Meilleur tour Points

1 106 Nicolas Villemazet Quad Ronc LIMOUSIN prestige 7 00:15:44.586 00:02:08.797 45

2 5 Bertrand Lebouleux MVVI Moto verte CENTRE prestige 7 00:15:51.282 00:02:09.387 43

3 120 Franck Piquet Passion MX LIMOUSIN prestige 7 00:15:59.740 00:02:09.384 41

4 160 Christophe Parbaud MC Crozant LIMOUSIN prestige 7 - - 39

5 87 Fabrice Pateyron MC Lizières cross LIMOUSIN prestige 7 00:16:16.117 00:02:14.682 37

6 9 Fréderic Piquet MC Lizières cross LIMOUSIN prestige 7 00:16:18.704 00:02:14.182 36

7 250 JEROME BONNEFOY BRT HORS TROPHEE prestige 7 00:16:20.204 00:02:14.132 35

8 42 FRANCHET NICOLAS Team Bethenet prestige 7 00:16:32.040 00:02:13.822 34

9 4 Jean-Pascal Auvinet Moto verte Vierzonnaise CENTRE prestige 7 00:16:50.465 00:02:15.172 33

10 45 Manuel Poyac MC Theillay CENTRE prestige 6 00:16:51.403 00:02:16.299 32

11 99 Gerald Derville Team Bethenet LIMOUSIN prestige 7 00:16:57.053 00:02:20.128 31

12 31 David Monthieux LIMOUSIN prestige 7 00:17:03.945 00:02:18.827 30

13 7 Sylvain Parouty Team Troop Enduro LIMOUSIN prestige 7 00:17:04.898 00:02:21.114 29

14 44 Florent Davaillon MC Castelroussin CENTRE prestige 7 00:17:32.853 00:02:24.102 28

15 911 Mickael Brigand MC Castelroussin CENTRE prestige 7 00:17:35.042 00:02:21.633 27

16 8 Coralie Maigret L'aigle auzançais LIMOUSIN feminine 7 00:17:43.314 00:02:24.396 26

17 150 Ludovic Guillot MC Lizières cross LIMOUSIN prestige 7 00:17:51.269 00:02:27.449 25

18 67 FRANCK DESVINGNES Selles/Mahon HORS TROPHEE prestige 7 00:17:51.530 00:02:26.391 24

19 13 ERIC JEANNETON USM HORS TROPHEE prestige 7 00:17:52.306 00:02:26.214 23

20 31 PATRICE DESVINGNES Selles/Mahon HORS TROPHEE prestige 7 00:17:52.757 00:02:27.057 22

21 147 Patrick Bonnet Longechaud LIMOUSIN prestige 7 00:17:59.144 00:02:24.782 21

22 25 Cyril Couquet MC Compreignac LIMOUSIN prestige 7 00:18:00.010 00:02:28.084 20

23 111 Pauline Jabraud MC Compreignac LIMOUSIN feminine 7 00:18:10.973 00:02:28.740 19

24 101 Léa Bonnet Longechaud LIMOUSIN feminine 7 00:18:12.097 00:02:28.611 18

25 22 Philippe Mahoudeau Mc Selle sur Nahon CENTRE prestige 6 00:15:45.855 00:02:30.724 17

26 27 Michel Riballet MC Theillay CENTRE prestige 6 00:15:57.810 00:02:30.481 16

27 62 suguet daniel Moto verte Vierzonnaise prestige 6 00:16:01.162 00:02:30.846 15

28 302 Lucile Auvray Passion MX LIMOUSIN feminine 6 00:16:02.110 00:02:31.975 14

29 68 BAPTISTE RENAUD ASMP HORS TROPHEE prestige 6 00:16:08.387 00:02:33.670 13

30 73 Stéphane Thomas Amical Morterolles LIMOUSIN prestige 6 00:16:29.603 00:02:37.421 12

31 51 Francis Bordage Selles/Mahon CENTRE prestige 6 00:16:30.217 00:02:33.635 11

32 36 SOFIAN BENHALIMA ASMP HORS TROPHEE prestige 6 00:16:38.965 00:02:34.836 10

33 2 ERIC LEPETIT ASMP HORS TROPHEE prestige 6 00:16:40.830 00:02:39.754 9

PRESTIGE / FEMININE

1er Manche 



34 33 Jean pierre Pécheux Ecuries Arldan LIMOUSIN prestige 6 00:17:21.555 00:02:37.080 8

35 79 Laura Gajdos Moto verte Vierzonnaise CENTRE feminine 6 00:18:03.063 00:02:50.879 7

36 3 Denis Montels MC Compreignac LIMOUSIN prestige 4 00:10:34.903 00:02:24.858 6

37 184 Eva Auvinet Moto verte Vierzonnaise CENTRE feminine 4 - - 5

Pos. N° Nom Prénom Club REGION Catégorie Nb. tours Temps total Meilleur tour Points

1 106 Nicolas Villemazet Quad Ronc LIMOUSIN prestige 7 00:15:10.754 00:02:06.284 45

2 5 Bertrand Lebouleux MVVI Moto verte CENTRE prestige 7 00:15:23.317 00:02:09.372 43

3 250 JEROME BONNEFOY BRT HORS TROPHEE prestige 7 00:15:33.479 00:02:09.817 41

4 160 Christophe Parbaud MC Crozant LIMOUSIN prestige 7 00:15:40.749 00:02:10.358 39

5 87 Fabrice Pateyron MC Lizières cross LIMOUSIN prestige 7 00:15:43.190 00:02:12.221 37

6 42 FRANCHET NICOLAS Team Bethenet prestige 7 00:15:46.305 00:02:11.354 36

7 9 Fréderic Piquet MC Lizières cross LIMOUSIN prestige 7 00:16:03.641 00:02:12.248 35

8 99 Gerald Derville Team Bethenet LIMOUSIN prestige 7 00:16:22.778 00:02:15.938 34

9 31 David Monthieux LIMOUSIN prestige 7 00:16:24.482 00:02:17.959 33

10 45 Manuel Poyac MC Theillay CENTRE prestige 7 00:16:27.478 00:02:15.328 32

11 911 Mickael Brigand MC Castelroussin CENTRE prestige 7 00:16:31.778 00:02:18.098 31

12 7 Sylvain Parouty Team Troop Enduro LIMOUSIN prestige 7 00:16:44.257 00:02:16.802 30

13 13 ERIC JEANNETON USM HORS TROPHEE prestige 7 00:17:00.355 00:02:18.517 29

14 150 Ludovic Guillot MC Lizières cross LIMOUSIN prestige 7 00:17:03.082 00:02:23.382 28

15 8 Coralie Maigret L'aigle auzançais LIMOUSIN feminine 7 00:17:10.325 00:02:24.390 27

16 147 Patrick Bonnet Longechaud LIMOUSIN prestige 7 00:17:11.746 00:02:20.604 26

17 44 Florent Davaillon MC Castelroussin CENTRE prestige 7 00:17:27.880 00:02:22.034 25

18 67 FRANCK DESVINGNES Selles/Mahon HORS TROPHEE prestige 7 00:17:30.224 00:02:25.935 24

19 31 PATRICE DESVINGNES Selles/Mahon HORS TROPHEE prestige 7 00:17:31.385 00:02:23.107 23

20 302 Lucile Auvray Passion MX LIMOUSIN feminine 7 00:17:32.703 00:02:25.002 22

21 101 Léa Bonnet Longechaud LIMOUSIN feminine 7 00:17:35.714 00:02:26.209 21

22 25 Cyril Couquet MC Compreignac LIMOUSIN prestige 6 00:15:13.241 00:02:29.002 20

23 111 Pauline Jabraud MC Compreignac LIMOUSIN feminine 6 00:15:19.175 00:02:27.860 19

24 22 Philippe Mahoudeau Mc Selle sur Nahon CENTRE prestige 6 00:15:24.065 00:02:27.713 18

25 68 BAPTISTE RENAUD ASMP HORS TROPHEE prestige 6 00:15:26.925 00:02:30.015 17

26 73 Stéphane Thomas Amical Morterolles LIMOUSIN prestige 6 00:15:32.561 00:02:29.486 16

27 27 Michel Riballet MC Theillay CENTRE prestige 6 00:15:35.741 00:02:31.937 15

28 2 ERIC LEPETIT ASMP HORS TROPHEE prestige 6 00:15:59.334 00:02:35.760 14

29 51 Francis Bordage Selles/Mahon CENTRE prestige 6 00:16:29.446 00:02:38.466 13

30 33 Jean pierre Pécheux Ecuries Arldan LIMOUSIN prestige 6 00:16:35.341 00:02:40.867 12

2éme Manche



31 62 suguet daniel Moto verte Vierzonnaise prestige 6 00:16:38.939 00:02:32.461 11

32 79 Laura Gajdos Moto verte Vierzonnaise CENTRE feminine 6 00:17:50.981 00:02:54.734 10

33 120 Franck Piquet Passion MX LIMOUSIN prestige 5 00:10:42.795 00:02:06.247 9

34 4 Jean-Pascal Auvinet Moto verte Vierzonnaise CENTRE prestige 5 00:15:31.980 00:02:11.285 8

35 184 Eva Auvinet Moto verte Vierzonnaise CENTRE feminine 4 00:15:40.606 00:03:06.773 7

36 36 SOFIAN BENHALIMA ASMP HORS TROPHEE prestige 2 00:05:12.745 00:02:32.098 6

Pos. N° Nom Prénom Club REGION Catégorie Nb. tours Temps total Meilleur tour Points

1 5 Bertrand Lebouleux MVVI Moto verte CENTRE prestige 6 00:14:09.723 00:02:17.102 45

2 106 Nicolas Villemazet Quad Ronc LIMOUSIN prestige 6 00:14:10.286 00:02:16.242 43

3 160 Christophe Parbaud MC Crozant LIMOUSIN prestige 6 00:14:14.561 00:02:17.918 41

4 250 JEROME BONNEFOY BRT HORS TROPHEE prestige 6 00:14:34.761 00:02:20.398 39

5 87 Fabrice Pateyron MC Lizières cross LIMOUSIN prestige 6 00:14:38.153 00:02:20.924 37

6 42 FRANCHET NICOLAS Team Bethenet prestige 6 00:14:41.547 00:02:20.550 36

7 4 Jean-Pascal Auvinet Moto verte Vierzonnaise CENTRE prestige 6 00:15:28.262 00:02:28.808 35

8 31 David Monthieux LIMOUSIN prestige 6 00:15:30.874 00:02:24.931 34

9 9 Fréderic Piquet MC Lizières cross LIMOUSIN prestige 6 00:15:31.255 00:02:21.639 33

10 911 Mickael Brigand MC Castelroussin CENTRE prestige 6 00:15:36.764 00:02:31.044 32

11 7 Sylvain Parouty Team Troop Enduro LIMOUSIN prestige 6 00:15:49.562 00:02:27.435 31

12 99 Gerald Derville Team Bethenet LIMOUSIN prestige 6 00:15:55.412 00:02:25.097 30

13 13 ERIC JEANNETON USM HORS TROPHEE prestige 6 00:15:59.939 00:02:33.070 29

14 150 Ludovic Guillot MC Lizières cross LIMOUSIN prestige 6 00:16:01.157 00:02:30.548 28

15 147 Patrick Bonnet Longechaud LIMOUSIN prestige 6 00:16:01.650 00:02:28.286 27

16 25 Cyril Couquet MC Compreignac LIMOUSIN prestige 6 00:16:16.781 00:02:37.709 26

17 44 Florent Davaillon MC Castelroussin CENTRE prestige 6 00:16:22.736 00:02:34.237 25

18 45 Manuel Poyac MC Theillay CENTRE prestige 5 00:16:24.525 00:02:30.710 24

19 8 Coralie Maigret L'aigle auzançais LIMOUSIN feminine 6 00:16:29.229 00:02:36.869 23

20 120 Franck Piquet Passion MX LIMOUSIN prestige 6 00:16:37.635 00:02:34.462 22

21 302 Lucile Auvray Passion MX LIMOUSIN feminine 6 00:16:38.755 00:02:34.804 21

22 111 Pauline Jabraud MC Compreignac LIMOUSIN feminine 6 00:16:49.958 00:02:39.582 20

23 22 Philippe Mahoudeau Mc Selle sur Nahon CENTRE prestige 5 00:14:20.226 00:02:44.054 19

24 68 BAPTISTE RENAUD ASMP HORS TROPHEE prestige 5 00:14:34.027 00:02:45.445 18

25 73 Stéphane Thomas Amical Morterolles LIMOUSIN prestige 5 00:14:36.036 00:02:46.189 17

26 62 suguet daniel Moto verte Vierzonnaise prestige 5 00:14:39.941 00:02:47.387 16

27 27 Michel Riballet MC Theillay CENTRE prestige 5 00:15:22.648 00:02:49.167 15

28 101 Léa Bonnet Longechaud LIMOUSIN feminine 5 00:15:47.300 00:02:43.295 14

3éme Manche



29 184 Eva Auvinet Moto verte Vierzonnaise CENTRE feminine 4 00:14:23.839 00:03:29.341 13

30 79 Laura Gajdos Moto verte Vierzonnaise CENTRE feminine 4 00:14:59.185 00:03:17.676 12

31 67 FRANCK DESVINGNES Selles/Mahon HORS TROPHEE prestige 1 00:04:15.416 00:04:04.143 11

32 31 PATRICE DESVINGNES Selles/Mahon HORS TROPHEE prestige 1 00:08:03.157 00:07:49.870 10

33 33 Jean pierre Pécheux Ecuries Arldan LIMOUSIN prestige 1 00:00:16.845 - 9

Pos. N° Nom Prénom Club REGION Catégorie Meilleur tour Manche 1 Manche 2 Manche 3 Points

1 106 Nicolas Villemazet Quad Ronc LIMOUSIN prestige 00:02:06.284 45 45 43 133

2 5 Bertrand Lebouleux MVVI Moto verte CENTRE prestige 00:02:09.372 43 43 45 131

3 160 Christophe Parbaud MC Crozant LIMOUSIN prestige 00:02:10.358 39 39 41 119

4 250 JEROME BONNEFOY BRT HORS TROPHEE prestige 00:02:09.817 35 41 39 115

5 87 Fabrice Pateyron MC Lizières cross LIMOUSIN prestige 00:02:12.221 37 37 37 111

6 42 FRANCHET NICOLAS Team Bethenet prestige 00:02:11.354 34 36 36 106

7 9 Fréderic Piquet MC Lizières cross LIMOUSIN prestige 00:02:12.248 36 35 33 104

8 31 David Monthieux LIMOUSIN prestige 00:02:17.959 30 33 34 97

9 99 Gerald Derville Team Bethenet LIMOUSIN prestige 00:02:15.938 31 34 30 95

10 911 Mickael Brigand MC Castelroussin CENTRE prestige 00:02:18.098 27 31 32 90

11 7 Sylvain Parouty Team Troop Enduro LIMOUSIN prestige 00:02:16.802 29 30 31 90

12 45 Manuel Poyac MC Theillay CENTRE prestige 00:02:15.328 32 32 24 88

13 13 ERIC JEANNETON USM HORS TROPHEE prestige 00:02:18.517 23 29 29 81

14 150 Ludovic Guillot MC Lizières cross LIMOUSIN prestige 00:02:23.382 25 28 28 81

15 44 Florent Davaillon MC Castelroussin CENTRE prestige 00:02:22.034 28 25 25 78

16 4 Jean-Pascal Auvinet Moto verte Vierzonnaise CENTRE prestige 00:02:11.285 33 8 35 76

17 8 Coralie Maigret L'aigle auzançais LIMOUSIN feminine 00:02:24.390 26 27 23 76

18 147 Patrick Bonnet Longechaud LIMOUSIN prestige 00:02:20.604 21 26 27 74

19 120 Franck Piquet Passion MX LIMOUSIN prestige 00:02:06.247 41 9 22 72

20 25 Cyril Couquet MC Compreignac LIMOUSIN prestige 00:02:28.084 20 20 26 66

21 67 FRANCK DESVINGNES Selles/Mahon HORS TROPHEE prestige 00:02:25.935 24 24 11 59

22 111 Pauline Jabraud MC Compreignac LIMOUSIN feminine 00:02:27.860 19 19 20 58

23 302 Lucile Auvray Passion MX LIMOUSIN feminine 00:02:25.002 14 22 21 57

24 31 PATRICE DESVINGNES Selles/Mahon HORS TROPHEE prestige 00:02:23.107 22 23 10 55

25 22 Philippe Mahoudeau Mc Selle sur Nahon CENTRE prestige 00:02:27.713 17 18 19 54

26 101 Léa Bonnet Longechaud LIMOUSIN feminine 00:02:26.209 18 21 14 53

27 68 BAPTISTE RENAUD ASMP HORS TROPHEE prestige 00:02:30.015 13 17 18 48

28 27 Michel Riballet MC Theillay CENTRE prestige 00:02:30.481 16 15 15 46

29 73 Stéphane Thomas Amical Morterolles LIMOUSIN prestige 00:02:29.486 12 16 17 45

Général



30 62 suguet daniel Moto verte Vierzonnaise prestige 00:02:30.846 15 11 16 42

31 79 Laura Gajdos Moto verte Vierzonnaise CENTRE feminine 00:02:50.879 7 10 12 29

32 33 Jean pierre Pécheux Ecuries Arldan LIMOUSIN prestige 00:02:37.080 8 12 9 29

33 184 Eva Auvinet Moto verte Vierzonnaise CENTRE feminine 00:03:06.773 5 7 13 25

34 51 Francis Bordage Selles/Mahon CENTRE prestige 00:02:33.635 11 13 0 24

35 2 ERIC LEPETIT ASMP HORS TROPHEE prestige 00:02:35.760 9 14 0 23

36 36 SOFIAN BENHALIMA ASMP HORS TROPHEE prestige 00:02:32.098 10 6 0 16

37 3 Denis Montels MC Compreignac LIMOUSIN prestige 00:02:24.858 6 0 0 6


